

Protokół
z XXVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy w Jednorozcu
odbytej w dniu 18 maja 2009 r.

Obrady rozpoczęto o godz. 13³⁰ bezpośrednio po zakończeniu Stałych Komisji Rady Gminy w Jednorozcu. Przewodniczący obrad dokonał otwarcia sesji i stwierdził prawomocność obrad informując iż zgodnie z listami obecności w obradach sesji uczestniczy 15 radnych na stan prawny Rady Gminy 15 radnych. Następnie poinformował, że jest do rozpatrzenia i podjęcia uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorozcu. Kto z Państwa jest za przyjęciem takiego porządku obrad jaki przed chwilą Państwu przedstawiłem, proszę o podniesienie ręki. W jawnym głosowaniu za przedstawionym porządkiem obrad głosowało 15 radnych jednogłośnie na stan prawny Rady Gminy 15 radnych. Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorozcu nadmieniał, że w dniu dzisiejszym rozpatrywaliśmy projekt tej uchwały i uznaliśmy, że w takiej wersji poddamy pod głosowanie na sesji Rady gminy. Tak więc zarządzam głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 15 radnych jednogłośnie na stan prawny 15 radnych Rady Gminny Jednorozec. Uchwała Nr XXVIII/142/09 Rady Gminy Jednorozec z dnia 18 maja 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorozcu stanowi załącznik do protokołu.

Zapytania i wnioski

Pani Dorota Krawczyk - radna – w Połoni na głównej drodze od budynku szkoły do wioski były wymieniane kręgi betonowe i na tym odcinku naruszyła się droga i jest ogromny dół i tego nie zrobiono dobrze, nastąpiło wykruszenie betonu, po prostu naruszono asfalt i później tego nie zrobili dobrze.

Pani Jadwiga Szwarz – radna – chodzi mi o pobocze na ulicy Warszawskiej, jest nie utwardzone, niewyrównane i Ci ludzie nie mają gdzie chodzić i idą ulicą, taki stan pobocza i poruszania się na jezdni stwarza niebezpieczeństwo dla tych ludzi, którzy tak chodzą. Proszę Pana Wójta aby to chociaż wałem ubić, to już byłoby lepiej.

Pan Janusz Szczygieł – radny – przy drodze powiatowej w Drażdżewie rosą rozłożyste topole i inne krzaki, które powodują brak widoczności dla osób poruszających się pojazdami mechanicznymi. Należałoby to zlikwidować i uprzętać.

Pan Jan Mikołajewski – radny – w sprawie oświetlenia ulicznego, które zapala się o godz. 21 do 22 godz. gaśnie. Podobne sytuacje występują w miejscowościach Parciaki i Olszewka.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy


Włodzimierz Stanisław Król